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NOWOŚĆ! RADNI INTERPELUJĄ 

Dwukierunkowy tramwaj pojedzie od Bagateli do pl. Inwalidów? 

Wnioskuje o to radny Grzegorz Stawowy. Z kolei Radny Bolesław 

Kosior chciałby wiedzieć ile krakowskiego podatnika kosztował fakt,  

iż na plakatach promujących film pt. „Kler" znajduje się m.in. logo 

miasta. (BS) 

Więcej na blogu RMK 

NOWOŚĆ! KRAKOWSKIE NEKROPOLIE 

Urząd Miasta Krakowa, Obywatelski Komitet Ratowania Krakowa  

oraz Małgorzata Jantos – Radna Miasta Krakowa we współpracy  

z Zarządem Cmentarzy Komunalnych w Krakowie zapraszają na 

konferencję „Krakowskie nekropolie”, która odbędzie się 18 

października 2018 r.  w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa (Plac 

Wszystkich Świętych 3-4), w godz. 10:00-16:00.  

W programie konferencji:  

• Wybrane aspekty prowadzenia działań ratowniczych na cmentarzach przez 

jednostki ochrony przeciwpożarowej  - mgr inż. Krzysztof Kociołek,  

• Ekologiczne zagrożenia związane z funkcjonowaniem cmentarzy  - dr 

Weronika Wójcik,  

• Groby i cmentarze wojenne w Polsce – prawne aspekty ochrony  - dr Jolanta 

Mikołajczyk,  

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/10/08/radni-interpeluja-25/
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• Konserwacja zabytkowych cmentarzy Krakowa na przykładzie 

wybranych obiektów  - mgr Bożena Boba-Dyga,  

• Cmentarz – skarbnica wiedzy. Historyczne nekropolie Krakowa jako 

przestrzeń turystyczna  - mgr Wojciech Zabielski.  

 Zgłoszenia zawierające: imię i nazwisko, firmę z adresem i telefonem 

kontaktowym należy przesyłać mailem na 

adres malgorzata.jantos@rmk.krakow.pl  do 15 października 2018 r. – wstęp 

na konferencję jest bezpłatny, po uprzednim wysłaniu zgłoszenia. (MB) 

NOWOŚĆ! GŁOS DZIELNIC  

Ruszyła budowa ścieżki rowerowej przy ul. Kamieńskiego w Dzielnicy 

XI. Najdroższym elementem inwestycji będzie kładka, która 

poprowadzi równolegle do ulicy Kamieńskiego, nad ulicą Powstańców 

Śląskich i torami kolejowymi. 

Dzielnica VIII Dębniki 

Ekologiczna świadomość priorytetem na Dębnikach 

Rada Dzielnicy VIII zaprasza uczniów szkół podstawowych oraz gimnazjum 

znajdujących się na terenie Dzielnicy VIII Dębniki do wzięcia udziału w XXVI 

edycji Międzyszkolnego Konkursu Ekologicznego „EKO i MY”. Tytuł konkursu to 

„Przyroda bez człowieka może żyć, ale człowiek bez przyrody zginie”. Celem 

konkursu jest zwrócenie uwagi dzieci i młodzieży na piękno przyrody oraz 

konieczność jej poszanowania i ochrony, rozwijanie wśród młodzieży 

umiejętności obserwacji przyrody i otaczającej rzeczywistości, jej 

dokumentowania, interpretacji oraz opisu, a także kształtowanie świadomości 

ekologicznej uczestników; kształtowanie poczucia piękna, estetyki oraz 

wyobraźni i wrażliwości artystycznej, oraz promowanie twórczości i uzdolnień 

artystycznych dzieci i młodzieży. 

Dzielnica IX Łagiewniki-Borek Fałęcki 

Wystawa malarstwa Adama Pochopienia 

mailto:Malgorzata.Jantos@rmk.krakow.pl
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W siedzibie Rady Dzielnicy IX przy ul. Żywieckiej 13 do końca października 

obejrzeć można wystawę prac malarskich Adama Pochopienia zatytułowaną 

"Pejzaże". 

Dzielnica XI Podgórze Duchackie 

Pierwsza łopata wbita 

Ruszyła budowa długo wyczekiwanej drogi dla rowerów wzdłuż ulicy 

Kamieńskiego. Jeszcze w tym roku powstanie pierwszy fragment tej inwestycji. 

Do tego w planie jest uzupełnienie infrastruktury w rejonie ronda Matecznego i 

połączenie w stronę planowanej kładki na Ludwinowie, a po przeciwnej stronie 

– połączenie z istniejącymi trasami w rejonie skrzyżowań z Malborską, Wielicką 

i Nowosądecką. Łącznie w ramach inwestycji ma powstać 4,7 km nowych 

ścieżek. (BS) 

UCHWAŁY KIERUNKOWE I AKTUALIZACJA PLANU  

113. sesja Rady Miasta Krakowa rozpocznie się w środę, 10 

października o godz. 10:00 w Sali Obrad przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. W porządku obrad znalazły się 54 punkty. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

REMONT ULICY I NAPRAWA ALEJEK 

Interpelacje międzysesyjne złożyli radni Grażyna Fijałkowska i Jakub 

Seraczyn. Tym razem dotyczyły one remontu ulicy Kordiana oraz 

naprawy alejek w Parku Lilii Wenedy. 

Radna Fijałkowska w interpelacji prosi Prezydenta o wypełnienie nawierzchni  

i naprawę alejek żwirowych w Parku Lilii Wenedy na wzór napraw wykonanych 

w grudniu 2016 r. 

Interpelacja 

http://krakow.pl/aktualnosci/223853,30,komunikat,uchwaly_kierunkowe_i_aktualizacja_planu_.html
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_M%C4%99dzysesyjna_Gra%C5%BCyna_Fija%C5%82kowska_2018-09-27.PDF
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Na prośbę okolicznych mieszkańców radny Jakub Seraczyn interpeluje  

w sprawie remontu ulicy Kordiana. Pyta m.in. o to, czy po przebudowie drogi 

dojdzie do jej zwężenia. 

Interpelacja (MB) 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 18:00 - Gala 10-lecia Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie, 

Hala 100-lecia KS Cracovia (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa oraz 

Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie) 

 

ZAOPINIOWANIE ODWOŁANIA 

Posiedzenie Zespołu opiniującego ds. ławników rozpocznie się we 

wtorek o godz. 13:45 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie odwołania Kingi Witkowskiej z 

pełnienia funkcji ławnika (druk nr 3199).  

SPOTKANIE Z PRZEDSTAWICIELAMI WYDAWNICTWA 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się we wtorek o 

godz. 14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Spotkają się z przedstawicielami Wydawnictwa Literackiego w Krakowie. 

Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie nazwy ronda - według druku nr 

3218.  

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 9 października, wtorek 

  

 

 

 

 

 Z KALENDARZA RMK: 9 października, wtorek 

  

 

 

 

 

http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_M%C4%99dzysesyjna_Jakub_Seraczyn_2018-10-01.PDF
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ZMIANY W BUDŻECIE 

Posiedzenie Komisji Budżetowej rozpocznie się we wtorek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą zmiany w budżecie na 2018 rok oraz szereg projektów 

uchwał związanych ze sprzedażą mienia należącego do Gminy Miejskiej 

Kraków. 

O ZATRUDNIENIU NAUCZYCIELI 

Radni z Komisji Edukacji spotkają się we wtorek o godz. 16:00 w sali 

Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacjami Prezydenta na temat: zatrudnienia nauczycieli, 

po zatwierdzeniu arkuszy organizacyjnych, na rok szkolny 2018/2019 oraz 

przypadków zakupu środków czystości przez rodziców w przedszkolach 

samorządowych.  

SPRZEDAŻ MIENIA I WNIOSKI 

Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego rozpocznie się 

we wtorek o godz. 17:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą szereg projektów uchwał związanych ze sprzedażą i 

wynajmem mienia należącego do Gminy Miejskiej Kraków. Opiniować też będą 

wnioski w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie 

od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu 

zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

Bieżący plan posiedzeń komisji:  www.bip.krakow.pl 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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• Edward Porębski – godz. 11.00 – 12.00, biuro poseł Barbary Bubuli, os. 

Centrum B 4/42 

• Stanisław Rachwał – godz. 15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

• Aleksander Miszalski – godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

• Stanisław Zięba – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

• Małgorzata Jantos – godz. 18.00 – 19.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 9 października, wtorek 

  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

